
Zarządzenie Nr 65/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 4 listopada 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2009 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
17 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
w Łęce Opatowskiej 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 15/2009 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 marca 2009r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej w § 3 dodaje się pkt 5, który 
brzmi: 
 
„5. W czasie służby przygotowawczej można pomocniczo korzystać z dostępnych portali 
internetowych prowadzących szkolenia w zakresie służby przygotowawczej”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


